
 
Uchwała Nr  46/166/12 

Zarządu  Powiatu  Kolneńskiego 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie realizacji przez powiat, w roku 2012,  Pilotażowego Programu PFRON 

„Aktywny Samorząd”, w ramach porozumienia zawartego w dniu 20 czerwca 2012 r.                               
 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst 

jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) w związku z art. 35 a, ust. 1, pkt 2 ustawy z 

dn. 27 sierpnia o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz. 

U. 1997 Nr 123 poz. 776 z późn. zm.)   Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

1. Przyjmuje się do realizacji w roku 2012, w ramach Pilotażowego Programu PFRON 

„Aktywny Samorząd, zadania objęte dofinansowaniem ze środków przekazanych przez 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla powiatu – w wysokości 

49.754 zł., na  realizację tego programu w roku 2012,  na podstawie zawartej w tej sprawie 

umowy.   

2. W imieniu powiatu, zadania objęte programem będą realizowane przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie, z wykorzystaniem odpowiednio środków przekazanych 

przez PFRON na realizację, obsługę realizacji oraz promocję i ewaluację programu 

pilotażowego „Aktywny samorząd” w roku 2012. 
    

 

 §  2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                               

                                                                                                                      Przewodniczący Zarządu  

            

                                                                                                                      Henryk Duda  

 

 
Członkowie Zarządu:  

 

1. Adam Wojciech Sekściński ………………………… 

2. Jan Lutrzykowski ……………………………………  

3. Jerzy Rybka …………………………………………   

4. Wiesław Zacharzewski ……………………………   

 


